od Czwartku, codziennie o godzinie 9-iej zrana w sklepie upadłego przy ulicy Nalewki № 16, odbywać się będzie sprzedaż przez publiczną licytację: skór, taśmy, guzików, sprzączek do trzewików, przedzy, sznurków i w ogóle przyborów dla szewców i garbarzy, a następnie urządzenia sklepowego i mebli. Spis mających być sprzedanymi przedmiotów, przejrzeć można w kancelarji podpisanego przy ulicy Nowo-Miodowej № 2.
Warszawa, 3 (15) Grudnia 1892 r.

Stanisław Bełza,
Adwokat Przysięgły
(ulica Nowo-Miodowa Nr 2).

PAROWA
Fabryka Posadzek
J. Kammerer
w **ŁODZI,**
poleca posadzki gotowe, odzieżale z suchego materiału, jako to: Klepki, Maszynowe i Fornirowane.—Ceny przystępne, z gwarancją za solidną robotę i dobrą jakość.
2098 Reprezentant **K.

w gatunkach wyborowych, po cenach przystępnych.
Skład Główny: Krakowskie-Przedmieście 38.

Marszałkowska Nr 91.

Marszałkowska Nr 91 (róg Żórawiej).

OGŁOSZENIE.

Kantor Banku Państwa w Warszawie,

podaje do powszechnej wiadomości, że w d. 10 (22) Grudnia 1892 r., o godzinie 12-iej w południe, odbędzie się w Zarządzie Kantoru Banku licytacja na dostawę węgla kamiennego, jakoteż drzewa na opał gmachów Bankowych.

Warunki licytacyjne przejrzeć można w kancelarji Kantoru Banku w dni biurowe.